.A

>

Oi|.
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 04 de Julho de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00014/2024 - 01

RÜNICIPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
■ PREFEITO DA

atribui,:ões legais,

RESOLVE:

DV00014/2024, que objetiva: SERVIÇOS
E ASSESSORIA EM SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE DO SUS, tendo

sistemas descritos no termo de

, Dispensa de licitação n°
NSULTORIA

; ■JUDICAR o obj-
TÉCNIC^ CSPECIALIZADOS

como c; _ ato especifico a

referêr.sias com acompar.iianienco in loco
de: Levanramento de dados

cperacionalização dos programas e
no oróprio município de Cachoeira dos indios - PB, além

subsidiai a Gestão da Atenção Básica através do Programa Previne
ccessos de trabalho da atenção básica; Orientações técnicas quanto

;-.:enção Básica, observando-se o que dispõe o Fundo Nacional de
i;':dicadores e capacitações com o Previne BRASIL para

inserção dos dados no E-Gestor; Assessoria em execução financeira, visando acompanhar processos
Fundo Municipal de Saúde através das normas vigentes,

com base nos elementos constantes do processo

Brasil, com observância; o

a utilização dos reco..-.'

Saúde - FNS; Acorapanr.. ir metas.

de paga ;ntos e empenhas vinculados ao
io os programas

●ente,

atençao básica;priorir

corres’ a '

-GB., LÜCOES E SERVIÇOS LTDA.

40.090. ;28/0001-97

Valor: : 5 45.000,00

Publiq”.- -se e cumpra-se.

cL^
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito